
UCHWAŁA NR 1239/284/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 535.211,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 535.211,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących i majątkowych (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 965 617,00 0,00 20 307,00 1 985 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 965 617,00 0,00 20 307,00 1 985 924,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

711 666,00 0,00 20 307,00 731 973,00 

710   Działalność usługowa 2 620 084,37 0,00 10 590,00 2 630 674,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 620 084,37 0,00 10 590,00 2 630 674,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 203 584,37 0,00 10 590,00 1 214 174,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 765 649,17 0,00 30 000,00 15 795 649,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    15 765 649,17 0,00 30 000,00 15 795 649,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

9 390 906,67 0,00 30 000,00 9 420 906,67 

758   Różne rozliczenia 62 564 410,10 0,00 55 216,00 62 619 626,10 

  Strona 1 z 2  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1239/284/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2023 r.



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    62 564 410,10 0,00 55 216,00 62 619 626,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

705 583,00 0,00 55 216,00 760 799,00 

852   Pomoc społeczna 4 379 200,20 0,00 139 098,00 4 518 298,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

193 693,00 0,00 0,00 193 693,00 

    4 379 200,20 0,00 139 098,00 4 518 298,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

193 693,00 0,00 0,00 193 693,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

3 031 608,00 0,00 139 098,00 3 170 706,00 

bieżące razem: 134 820 927,50 0,00 255 211,00 135 076 138,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

892 038,00 0,00 0,00 892 038,00 

 

majątkowe 

851   Ochrona zdrowia 202 463,00 0,00 280 000,00 482 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    202 463,00 0,00 280 000,00 482 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

202 463,00 0,00 280 000,00 482 463,00 

majątkowe razem: 26 273 807,78 0,00 280 000,00 26 553 807,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 864 660,78 0,00 0,00 3 864 660,78 

 

Ogółem: 161 094 735,28 0,00 535 211,00 161 629 946,28 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 756 698,78 0,00 0,00 4 756 698,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Strona 2 z 2 
 

 



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 662 355,00 2 217 375,00 2 162 025,00 431 214,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 434 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 907,00 20 307,00 20 307,00 20 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682 662,00 2 237 682,00 2 182 332,00 451 521,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 400 780,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 662 355,00 2 217 375,00 2 162 025,00 431 214,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 434 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 907,00 20 307,00 20 307,00 20 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682 662,00 2 237 682,00 2 182 332,00 451 521,00 1 730 811,00 0,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 444 980,00 444 980,00 400 780,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 576 584,37 2 576 584,37 2 576 584,37 994 662,00 1 581 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 590,00 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 587 174,37 2 587 174,37 2 587 174,37 1 005 252,00 1 581 922,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 1 700 583,00 1 700 583,00 1 700 583,00 178 765,00 1 521 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 590,00 10 590,00 10 590,00 10 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 173,00 1 711 173,00 1 711 173,00 189 355,00 1 521 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 994 039,00 22 940 539,00 22 339 139,00 17 036 799,00 5 302 340,00 0,00 580 400,00 21 000,00 0,00 0,00 53 500,00 50 000,00 0,00 3 500,00 0,00

zmniejszenie -31 638,00 -31 638,00 -31 638,00 0,00 -31 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 638,00 31 638,00 27 838,00 0,00 27 838,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 994 039,00 22 940 539,00 22 335 339,00 17 036 799,00 5 298 540,00 0,00 584 200,00 21 000,00 0,00 0,00 53 500,00 50 000,00 0,00 3 500,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 20 991 816,00 20 941 816,00 20 879 516,00 17 006 714,00 3 872 802,00 0,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 338,00 -24 338,00 -24 338,00 0,00 -24 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 300,00 24 300,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 991 778,00 20 941 778,00 20 875 678,00 17 006 714,00 3 868 964,00 0,00 66 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 164 302,00 1 160 802,00 1 139 802,00 0,00 1 139 802,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 338,00 7 338,00 7 338,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 340,00 1 160 840,00 1 139 840,00 0,00 1 139 840,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 16 125 149,17 15 813 149,17 15 395 265,17 8 342 867,67 7 052 397,50 3 100,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 952,00 -60 952,00 -60 952,00 -60 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 952,00 90 952,00 90 952,00 0,00 90 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 155 149,17 15 843 149,17 15 425 265,17 8 281 915,67 7 143 349,50 3 100,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 9 580 806,67 9 388 806,67 8 974 022,67 8 342 867,67 631 155,00 0,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 952,00 -60 952,00 -60 952,00 -60 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 952,00 90 952,00 90 952,00 0,00 90 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 610 806,67 9 418 806,67 9 004 022,67 8 281 915,67 722 107,00 0,00 414 784,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 55 044 395,97 49 237 536,77 46 425 737,32 40 108 912,30 6 316 825,02 1 473 648,95 472 578,50 865 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -91 500,00 -91 500,00 -91 500,00 -75 237,00 -16 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 533,00 140 533,00 140 533,00 81 084,00 59 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 093 428,97 49 286 569,77 46 474 770,32 40 114 759,30 6 360 011,02 1 473 648,95 472 578,50 865 572,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1239/284/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2023 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

przed zmianą 8 081 021,15 8 081 021,15 8 025 505,64 7 153 526,64 871 979,00 0,00 55 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 154,00 28 154,00 28 154,00 5 397,00 22 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 109 175,15 8 109 175,15 8 053 659,64 7 158 923,64 894 736,00 0,00 55 515,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 22 925 520,74 17 118 661,54 16 945 882,30 14 455 027,30 2 490 855,00 0,00 172 779,24 0,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

zmniejszenie -44 969,00 -44 969,00 -44 969,00 -38 952,00 -6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 076,00 55 076,00 55 076,00 49 737,00 5 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 935 627,74 17 128 768,54 16 955 989,30 14 465 812,30 2 490 177,00 0,00 172 779,24 0,00 0,00 0,00 5 806 859,20 5 806 859,20 2 132 307,66 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 7 591 084,25 7 591 084,25 7 473 681,22 6 684 512,22 789 169,00 48 000,00 69 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 053,00 7 053,00 7 053,00 700,00 6 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 597 891,25 7 597 891,25 7 480 488,22 6 685 212,22 795 276,00 48 000,00 69 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 9 147 276,75 9 147 276,75 8 352 538,08 7 502 808,08 849 730,00 713 648,95 81 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -2 800,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 250,00 44 250,00 44 250,00 25 250,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 178 726,75 9 178 726,75 8 383 988,08 7 525 258,08 858 730,00 713 648,95 81 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

przed zmianą 76 411,39 76 411,39 75 286,39 73 657,39 1 629,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 485,00 -27 485,00 -27 485,00 -27 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 926,39 48 926,39 47 801,39 46 172,39 1 629,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 705 717,13 1 705 717,13 809 858,13 13 377,13 796 481,00 8 000,00 22 287,00 865 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 717,13 1 705 717,13 809 858,13 7 377,13 802 481,00 8 000,00 22 287,00 865 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 457 287,00 94 824,00 66 824,00 1 300,00 65 524,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 463,00 362 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 737 287,00 94 824,00 66 824,00 1 300,00 65 524,00 20 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 642 463,00 642 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 1 376 463,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 463,00 362 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 463,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 463,00 642 463,00 0,00 0,00 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 897 869,20 5 897 869,20 1 491 886,00 1 277 495,00 214 391,00 4 152 307,20 12 180,00 241 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 098,00 139 098,00 0,00 0,00 0,00 139 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 036 967,20 6 036 967,20 1 491 886,00 1 277 495,00 214 391,00 4 291 405,20 12 180,00 241 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 3 031 608,00 3 031 608,00 0,00 0,00 0,00 3 031 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 098,00 139 098,00 0,00 0,00 0,00 139 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 706,00 3 170 706,00 0,00 0,00 0,00 3 170 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 038 615,00 4 038 615,00 3 444 934,00 3 083 110,00 361 824,00 508 011,00 5 270,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 038 615,00 4 038 615,00 3 445 134,00 3 083 110,00 362 024,00 508 011,00 5 070,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 3 432 560,00 3 432 560,00 3 427 290,00 3 081 990,00 345 300,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 432 560,00 3 432 560,00 3 427 490,00 3 081 990,00 345 500,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 12 569 586,35 12 569 586,35 4 591 984,35 4 066 331,35 525 653,00 7 921 818,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 183,00 6 183,00 6 183,00 1 567,00 4 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 575 769,35 12 575 769,35 4 598 167,35 4 067 898,35 530 269,00 7 921 818,50 55 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 801 533,04 4 801 533,04 2 594 926,29 2 332 094,29 262 832,00 2 180 069,75 26 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 283,00 4 283,00 4 283,00 0,00 4 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 805 816,04 4 805 816,04 2 599 209,29 2 332 094,29 267 115,00 2 180 069,75 26 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 1 059 000,21 1 059 000,21 1 046 045,21 939 748,21 106 297,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059 333,21 1 059 333,21 1 046 378,21 939 748,21 106 630,00 0,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 538 571,45 538 571,45 535 359,45 450 122,45 85 237,00 0,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 567,00 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 138,45 540 138,45 536 926,45 451 689,45 85 237,00 0,00 3 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 172 941 522,06 136 584 167,86 114 426 560,21 80 875 231,32 33 551 328,89 15 086 225,65 4 227 564,00 1 263 818,00 0,00 1 580 000,00 36 357 354,20 35 353 854,20 2 566 687,66 3 500,00 1 000 000,00

zmniejszenie -219 140,00 -185 540,00 -185 340,00 -136 189,00 -49 151,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 0,00

zwiększenie 754 351,00 440 751,00 297 853,00 113 548,00 184 305,00 139 098,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 476 733,06 136 839 378,86 114 539 073,21 80 852 590,32 33 686 482,89 15 225 323,65 4 231 164,00 1 263 818,00 0,00 1 580 000,00 36 637 354,20 35 633 854,20 2 533 087,66 3 500,00 1 000 000,00

Strona 3 z 3



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 361 062,00 20 307,00 2 381 369,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 361 062,00 20 307,00 2 381 369,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

711 666,00 20 307,00 731 973,00

710 Działalność usługowa 2 620 084,37 10 590,00 2 630 674,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 742 583,00 10 590,00 1 753 173,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

327 583,00 10 590,00 338 173,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 957 649,17 30 000,00 15 987 649,17

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 508 806,67 30 000,00 9 538 806,67

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 386 806,67 30 000,00 9 416 806,67

758 Różne rozliczenia 62 564 410,10 55 216,00 62 619 626,10

75814 Różne rozliczenia finansowe 705 583,00 55 216,00 760 799,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

705 583,00 55 216,00 760 799,00

851 Ochrona zdrowia 236 787,00 280 000,00 516 787,00

85111 Szpitale ogólne 216 463,00 280 000,00 496 463,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

202 463,00 280 000,00 482 463,00

852 Pomoc społeczna 4 379 200,20 139 098,00 4 518 298,20

85202 Domy pomocy społecznej 3 031 608,00 139 098,00 3 170 706,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

3 031 608,00 139 098,00 3 170 706,00

Razem: 161 094 735,28 535 211,00 161 629 946,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1239/284/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2023 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 662 355,00 20 307,00 2 682 662,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 662 355,00 20 307,00 2 682 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 214,00 20 307,00 451 521,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 799,00 -28 318,00 113 481,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 581,00 -5 282,00 287 299,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 33 600,00 33 600,00

710 Działalność usługowa 2 576 584,37 10 590,00 2 587 174,37

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 700 583,00 10 590,00 1 711 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 765,00 10 590,00 189 355,00

750 Administracja publiczna 22 994 039,00 0,00 22 994 039,00

75020 Starostwa powiatowe 20 991 816,00 -38,00 20 991 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 300,00 3 800,00 66 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 895,00 -24 300,00 512 595,00

4270 Zakup usług remontowych 199 992,00 20 000,00 219 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450 251,00 -38,00 1 450 213,00

4430 Różne opłaty i składki 114 436,00 500,00 114 936,00

75095 Pozostała działalność 1 164 302,00 38,00 1 164 340,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 38,00 38,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 097 943,00 7 300,00 1 105 243,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 130,00 -1 500,00 630,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -800,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 064,00 -500,00 2 564,00

4580 Pozostałe odsetki 2 248,00 -2 000,00 248,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1239/284/23

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 25 października 2023 r.



4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

2 000,00 -2 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 917,00 -500,00 19 417,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 125 149,17 30 000,00 16 155 149,17

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 580 806,67 30 000,00 9 610 806,67

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 258 054,67 -60 952,00 1 197 102,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 140,00 50 952,00 230 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 202,00 40 000,00 190 202,00

801 Oświata i wychowanie 55 044 395,97 49 033,00 55 093 428,97

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 081 021,15 28 154,00 8 109 175,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

155 655,00 22 757,00 178 412,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

33 000,00 4 500,00 37 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 510,00 897,00 7 407,00

80115 Technika 22 925 520,74 10 107,00 22 935 627,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 957 645,26 49 737,00 2 007 382,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 569,04 -31 000,00 243 569,04

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 970,00 5 339,00 177 309,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -1 367,00 633,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 000,00 -650,00 2 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 683 073,00 -7 952,00 675 121,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 591 084,25 6 807,00 7 597 891,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 758,00 6 129,00 33 887,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 224,00 6 224,00

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 -246,00 8 654,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 891,00 700,00 29 591,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 147 276,75 31 450,00 9 178 726,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063 637,27 19 500,00 1 083 137,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 739,81 -1 950,00 135 789,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 400,00 10 000,00 67 400,00

BeSTia Strona 2 z 4



4270 Zakup usług remontowych 46 900,00 -10 000,00 36 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 9 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 100,00 -850,00 33 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

139 607,00 5 750,00 145 357,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 76 411,39 -27 485,00 48 926,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 693,39 -4 000,00 6 693,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 410,00 -950,00 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 650,00 -535,00 115,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 929,00 -22 000,00 35 929,00

80195 Pozostała działalność 1 705 717,13 0,00 1 705 717,13

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 000,00 6 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 577,13 -6 000,00 2 577,13

851 Ochrona zdrowia 1 457 287,00 280 000,00 1 737 287,00

85111 Szpitale ogólne 1 376 463,00 280 000,00 1 656 463,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 280 000,00 401 000,00

852 Pomoc społeczna 5 897 869,20 139 098,00 6 036 967,20

85202 Domy pomocy społecznej 3 031 608,00 139 098,00 3 170 706,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

3 031 608,00 139 098,00 3 170 706,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 038 615,00 0,00 4 038 615,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 432 560,00 0,00 3 432 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 270,00 -200,00 5 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 235,00 950,00 11 185,00

4260 Zakup energii 162 810,00 -800,00 162 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 500,00 3 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 -350,00 4 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 569 586,35 6 183,00 12 575 769,35

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 801 533,04 4 283,00 4 805 816,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 439,00 4 283,00 38 722,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 059 000,21 333,00 1 059 333,21

BeSTia Strona 3 z 4



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 106,00 333,00 1 439,00

85410 Internaty i bursy szkolne 538 571,45 1 567,00 540 138,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 111,00 1 567,00 24 678,00

Razem: 172 941 522,06 535 211,00 173 476 733,06

BeSTia Strona 4 z 4



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2023 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 10.590,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.216.6.2023 z dnia 19.10.2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 30.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.7.98.2023 z dnia 18.10.2023 r. z przeznaczeniem na bieżące wydatki rzeczowe 

związane z pokryciem kosztów utrzymania i funkcjonowania KPPSP w Pszczynie, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 20.307,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.216.9.2023 z dnia 20.10.2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej związanych z zarządzaniem i gospodarowaniem mieniem 

Skarbu Państwa, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 55.216,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (PZS Nr 1 i 2, ZS Nr 3 Specjalnych oraz PPP ), 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 100.000,00 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą 

Miedźna w sprawie dofinansowania zakupu pierwszego sprzętu i wyposażenia na potrzeby leczenia udarów 

dla  Szpitala Joannitas w Pszczynie, 

6. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 30.000,00 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą 

Pawłowice w sprawie dofinansowania zakupu  sprzętu medycznego dla  Szpitala Joannitas w Pszczynie, 

7. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 150.000,00 zł na podstawie umowy zawartej z Gminą 

Czechowice-Dziedzice w sprawie dofinansowania zakupu  sprzętu medycznego dla  Szpitala Joannitas 

w Pszczynie, 

8. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 139.098,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego nr FBI.3111.186.9.2023 z dnia 18.10.2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy społecznej. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 33.600,00 zł w rozdziale 70005 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków przyznanych 

w 2022 roku na realizację projektu pn. „Powiat Pszczyński bez barier - Stworzenie przestrzeni dla osób ze 

szczególnymi potrzebami”, 



2. 24.300,00 zł w rozdziale 75020 w celu uzupełnienia środków na zakup usług remontowych oraz na 

ubezpieczenia na potrzeby Starostwa Powiatowego w Pszczynie, 

3. 7.300,00 zł w rozdziale 75095 w celu uzupełnienia środków na zakup usług od PWPW na potrzeby 

Wydziału Komunikacji i Transportu, 

4. 38,00 zł z rozdziału 75020 do rozdziału 75095z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych środków 

przyznanych w 2022 roku na realizację projektu pn. "Cyfrowy Powiat", 

5. 60.952,00 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

6. 75.254,00 zł łącznie w rozdziałach 80115, 80120 i 80151 w celu uzupełnienia środków na pochodne od 

wynagrodzeń oraz zakup środków czystości na potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie, 

7. 924,00 zł łącznie w rozdziałach 80115 i 80117 w celu uzupełnienia środków na zakup usług 

telekomunikacyjnych oraz na PPK na potrzeby PZS Nr 1 w Pszczynie, 

8. 10.000,00 zł w rozdziale 80120 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby ZSO w Pszczynie, 

9. 6.000,00 zł w rozdziale 80195 w związku z podpisaniem z Gminą Pszczyna umowy najmu pomieszczeń 

i hali sportowej przy ul. Batorego 24 oraz przy ul. Basztowej 4 w Pszczynie, 

10. 1.450,00 zł w rozdziale 85333 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów oraz na podróże 

służbowe krajowe na potrzeby PUP w Pszczynie. 

 


	UCHWAŁA NR 1239/284/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


